
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          26.09.2023

Vágnerová, Marie

Signatura: N/616.8/Vágnerová
Vývojová neuropsychologie /Marie Vágnerová

MDT:616.8
Vágnerová, MarieVývojová neuropsychologie /Marie Vágnerová. 1. vydání214 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-7496-520-3

Škorupová, Tereza,

Signatura: N/159.9/Škorupová
Čas zpomalit :...dřív než nám život uteče /Tereza Škorupová

MDT:159.9
Škorupová, Tereza,Čas zpomalit :...dřív než nám život uteče /Tereza Škorupová. První vydání283 stran : ilustrace (některé barevné), 1 mapa ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-926-9

Sagan, Carl,

Signatura: N/001.9/Sagan
Svět ve stínu démonů :věda jako svíčka v temnotě /Carl Sagan ; z anglického originálu The
demon-haunted world, science as a candle in the dark ... přeložil Jan Pavlík

MDT:001.9
Sagan, Carl,Svět ve stínu démonů :věda jako svíčka v temnotě /Carl Sagan ; z anglického originálu The demon-haunted world, science as a candle in the dark ... přeložil Jan Pavlík. První české vydání502 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-278-0126-8

Ritter, Claudia,

Signatura: N/616.1/Ritter
Jak snížit krevní tlak přírodní cestou /Claudia Ritterová ; překlad: Martin Richter

MDT:616.1
Ritter, Claudia,Jak snížit krevní tlak přírodní cestou /Claudia Ritterová ; překlad: Martin Richter. 1. vydání127 stran : barevné ilustrace ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7670-127-4

Preuss, Ondřej,

Signatura: N/347/Preuss
Dostupný advokát :jak na běžné právní situace /Ondřej Preuss, Nikola Šedová

MDT:347
Preuss, Ondřej,Dostupný advokát :jak na běžné právní situace /Ondřej Preuss, Nikola Šedová. První vydání256 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-5165-3

Pennick, Nigel,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          26.09.2023

Signatura: N/2/Pennick
Dějiny pohanské Evropy /Nigel Pennick, Prudence Jonesová ; přeložil Jiří Ogrocký

MDT:2
Pennick, Nigel,Dějiny pohanské Evropy /Nigel Pennick, Prudence Jonesová ; přeložil Jiří Ogrocký. Vydání první346 stran : černobílé ilustrace, mapy ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7364-158-0

Orel, Miroslav,

Signatura: N/616.8/Orel
Neurologie pro humanitní obory /Miroslav Orel

MDT:616.8
Orel, Miroslav,Neurologie pro humanitní obory /Miroslav Orel. Vydání 1.536 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3312-3

Mack, Katie,

Signatura: N/52/Mack
Konec všeho :(astrofyzikální povídání) /Katie Mack ; z anglického originálu The end of everything ...
přeložil Jakub Rozehnal

MDT:52
Mack, Katie,Konec všeho :(astrofyzikální povídání) /Katie Mack ; z anglického originálu The end of everything ... přeložil Jakub Rozehnal. 1. vydání českého překladu259 stran : ilustrace ; 20 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7378-473-7

Liška, Vladimír,

Signatura: N/001.9/Liška
Mnohovesmír :tajemství alternativních světů /Vladimír Liška a Václav Ryvola

MDT:001.9
Liška, Vladimír,Mnohovesmír :tajemství alternativních světů /Vladimír Liška a Václav Ryvola. Vydání 1.149 stran : ilustrace, portréty ; 22 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-908512-1-4

Lieberman, David J.,

Signatura: N/159.9/Lieberman
Odhadněte lidi v každé situaci :naživo, virtuálně nebo z e-mailů /David J. Lieberman ; překlad Milina
Krajčovičová

MDT:159.9
Lieberman, David J.,Odhadněte lidi v každé situaci :naživo, virtuálně nebo z e-mailů /David J. Lieberman ; překlad Milina Krajčovičová. 1. vydání222 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3749-7

Kimplová, Tereza,

Signatura: N/173/Kimplová
Psychologie rodiny /Tereza Kimplová, Leona Jochmannová, Jan Svoboda

MDT:173
Kimplová, Tereza,Psychologie rodiny /Tereza Kimplová, Leona Jochmannová, Jan Svoboda. Vydání 1.255 stran : ilustrace
ISBN: 978-80-271-3064-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          26.09.2023

Janáček, Julius

Signatura: N/31/Janáček
Statistika jednoduše :průvodce světem statistiky /Julius Janáček

MDT:31
Janáček, JuliusStatistika jednoduše :průvodce světem statistiky /Julius Janáček. První vydání120 stran : barevné ilustrace ; 24 cmV roce 2023 dotisk.
ISBN: 978-80-271-1738-3

Hofmanová, Jiřina

Signatura: N/343.9/Hofmanová
Myšlenky zločince v české kotlině :... v životním příběhu vyšetřovatelky... /Jiřina Hofmanová

MDT:343.9
Hofmanová, JiřinaMyšlenky zločince v české kotlině :... v životním příběhu vyšetřovatelky... /Jiřina Hofmanová. 1. vydání353 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-7683-373-9

Gardiner, Wendy

Signatura: N/646/Gardiner
Šijeme na stroji /Wendy Gardinerová, Lorna Knightová ; z anglického originálu The sewing machine
accessory bible ... přeložila Miroslava Lánská

MDT:646
Gardiner, WendyŠijeme na stroji /Wendy Gardinerová, Lorna Knightová ; z anglického originálu The sewing machine accessory bible ... přeložila Miroslava Lánská. Vydání druhé128 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 25 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-242-9258-8

Förg, Klaus G.,

Signatura: N/355/359/Förg
Útěk před šílenstvím války /Klaus G. Förg ; z německého originálu Dem Wahnsinn entkommen ...
přeložil Lukáš Novotný

MDT:355/359
Förg, Klaus G.,Útěk před šílenstvím války /Klaus G. Förg ; z německého originálu Dem Wahnsinn entkommen ... přeložil Lukáš Novotný. 239 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmPodnázev na přebalu: dramatické osudy posledních žijících vojáků druhé světové války.
ISBN: 978-80-7433-382-8

Dvořáková, Lucie,

Signatura: N/746/Dvořáková
Kouzlo přírodnin /Lucie Dvořáková-Liberdová

MDT:746
Dvořáková, Lucie,Kouzlo přírodnin /Lucie Dvořáková-Liberdová. 1. vydání105 stran : barevné ilustrace ; 28 cmObálkový podnázev: dekorace a ozdoby.
ISBN: 978-80-264-4883-9

Čadilová, Věra,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          26.09.2023

Signatura: N/376/Čadilová
Rozvoj sociálních dovedností u dětí s autismem :(pro děti předškolního věku a pro děti se
sníženými rozumovými schopnostmi) /Věra Čadilová, Zuzana Žampachová

MDT:376
Čadilová, Věra,Rozvoj sociálních dovedností u dětí s autismem :(pro děti předškolního věku a pro děti se sníženými rozumovými schopnostmi) /Věra Čadilová, Zuzana Žampachová. Vydání druhé, v Pasparta Publishing vydání první103 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-88163-49-7

Crown, Darren

Signatura: N/801U/Angličtina
Angličtina na rovinu III /Darren Crown ; z angličtiny přeložili Miluš Kotišová a Darren Crown

MDT:801 U Angličtina
Crown, DarrenAngličtina na rovinu III /Darren Crown ; z angličtiny přeložili Miluš Kotišová a Darren Crown. Vydání první239 stran : ilustrace ; 18 cm
ISBN: 978-80-242-9088-1

Bechynková, Lucie

Signatura: N/343.9/Bechynková
Ženy zločinu /Lucie Bechynková

MDT:343.9
Bechynková, LucieŽeny zločinu /Lucie Bechynková. 1. vydání193 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4856-3

Bauer, Yvonne

Signatura: N/636.5/Bauer
Úspěšný chov slepic, hus, kachen a krůt /Yvonne a Wilhelm Bauer ; z německého originálu
Hünhner, Enten, Gänse im Garten halten ... přeložila Anna Štorkánová

MDT:636.5
Bauer, YvonneÚspěšný chov slepic, hus, kachen a krůt /Yvonne a Wilhelm Bauer ; z německého originálu Hünhner, Enten, Gänse im Garten halten ... přeložila Anna Štorkánová. 151 stran : barevné ilustrace ; 21 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7433-375-0


	Vágnerová, Marie
	Škorupová, Tereza,
	Sagan, Carl,
	Ritter, Claudia,
	Preuss, Ondřej,
	Pennick, Nigel,
	Orel, Miroslav,
	Mack, Katie,
	Liška, Vladimír,
	Lieberman, David J.,
	Kimplová, Tereza,
	Janáček, Julius
	Hofmanová, Jiřina
	Gardiner, Wendy
	Förg, Klaus G.,
	Dvořáková, Lucie,
	Čadilová, Věra,
	Crown, Darren
	Bechynková, Lucie
	Bauer, Yvonne

